Tageskarte

Tasse Hochzeitssuppe mit Einlage
Tasse Spargelcremesuppe mit Einlage

Venner Spargelteller

Gr. Portion Spargel mit Butter, Hollandeise und Kartoffel

Mit Rjihrei
Mit Schinken
Mit Rleines Schnitzel

Gebratenes Rumpsteak ,aus der Region“ mit Pfeffersauce

Rosti und Salatteller

Spargeltoast (gerdstetes Hausbrot, Kochschinken
Spargel und Hollandeise tiberbacken)

Grofier Sommersalat mit gemischiten Blattsalaten

Tomate und Gurke, Spargel und hausgemachtes Dressing
hausgebackenes Brot

Belegtes Brot
hausgebackenes helles Brot, belegt mit Kdse, Wurst o.
Schinken, Gurke und Ei

Strammer Max mit 2 Spiegeleiern und Essiggurke
Jagerschnitzel mit Pommes und Salatteller
Drei Kartoffelpuffer mit Apfelmus

BratRartoffeln mit 2 Spiegeleiern und Essiggurke

Dessertauswahl
Kleiner Erdbeerbecher mit Vanilleeis

Halbe Waffel mit heiffen Kirschen und Sahne

Zwei gebackene Apfelringe mit Zimt und Zucker
da zu eine Kugel Eis mit Klecks Sahne

4,50 €
5,50 €

13,90 €
3,90 €
6,80 €
6,10 €

19,90 €

10,90 €

11,80 €

5,20 €

9,80 €
14,90 €
6,10 €

820 €

3,20 €
3,80 €

4,20 €



