Tageskarte

Tasse Hochzeitssuppe mit Einlage	4,50 €
Tasse Spargelcremesuppe mit Einlage	5,50 €
Venner Spargelteller	
Gr. Portion Spargel mit Butter, Hollandeise und Kartoffel	13,90 €
Mit Rührei	3,90 €
Mit Schinken	6,80 €
Mit kleines Schnitzel	6,10 €
Gebratenes Rumpsteak "aus der Region" mit Pfeffersauce Rösti und Salatteller	19,90 €
Spargeltoast (geröstetes Hausbrot, Kochschinken Spargel und Hollandeise überbacken)	10,90 €
Großer Sommersalat mit gemischten Blattsalaten Tomate und Gurke, Spargel und hausgemachtes Dressing hausgebackenes Brot	11,80 €
Belegtes Brot hausgebackenes helles Brot, belegt mit Käse, Wurst o. Schinken, Gurke und Ei	5,20 €
Strammer Max mit 2 Spiegeleiern und Essiggurke	9,80 €
Jägerschnitzel mit Pommes und Salatteller	14,90 €
Drei Kartoffelpuffer mit Apfelmus	6,10 €
Bratkartoffeln mit 2 Spiegeleiern und Essiggurke	8,20 €
<u>Dessertauswahl</u>	
Kleiner Erdbeerbecher mit Vanilleeis	3,20 €
Halbe Waffel mit heißen Kirschen und Sahne	3,80 €
Zwei gebackene Apfelringe mit Zimt und Zucker da zu eine Kugel Eis mit Klecks Sahne	4,20 €